重庆万家燕健康产业集团有限公司文件

渝燕司发〔2017〕71号
[image: ]
重庆万家燕健康产业集团有限公司
关于重庆市第七人民医院门诊住院综合楼
地胶采购及安装工程的中标公示
重庆万家燕健康产业集团有限公司就重庆市第七人民医院门诊住院综合楼地胶采购及安装工程进行招标，并严格按公司招标采购管理办法规定的程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公示如下：
项目名称：重庆市第七人民医院门诊住院综合楼地胶采购及安装工程
招标人：重庆万家燕健康产业集团有限公司
招标承办部门：重庆万家燕健康产业集团有限公司招标采购管理部   联系方式：023-68080301
拟中标人：重庆范典建材有限公司
各相关当事人对中标结果有异议的，请于中标公示发布之日起3个工作日内以书面形式向重庆市万家燕投资有限公司提出质疑，逾期不再受理。
[bookmark: _GoBack]重庆万家燕健康产业集团有限公司                                 二0一七年十一月十日
image1.png